
Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 171.763,00
#1: N. 4 Zbiorniki Podziemne Zawieraj?ce
Paraffin?

Rif: 66

EUR 120.000,00
#2: N. 4 Maszyny do Obróbki Plastiku Rif: 79

EUR 7.500,00
#3: Zestaw kartonów, pude?ek i opakowa? Rif: 9+

EUR 6.860,00
#4: Instalacja do rozpylania parafiny Rif: 50

EUR 5.500,00
#5: Wózek wid?owy Still z ?adowark? Rif: 40,103

EUR 3.650,00
#6: Zestaw ?wiec i lampionów Rif: 1+

EUR 2.991,00
#7: Instalacja do obróbki PVC Rif: 77

EUR 2.500,00
#8: Instalacja rur do transportu parafiny Rif: 16

EUR 1.500,00
#9: Instalacja Kot?a Ferroli Marka:  Ferroli

Rif: 45

EUR 1.350,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#10: N. 10 Rega?y przemys?owe Rif: 96

EUR 1.200,00
#11: N. 140 Palet w Drewnie Rif: 94

EUR 1.100,00
#12: M?yn do Obróbki Plastiku Rif: 81

EUR 800,00
#13: N. 3 Zbiorniki Rif: 12+

EUR 750,00
#14: Betoniarka Elektryczna Rif: 85

EUR 700,00
#15: Meble i sprz?t biurowy Rif: 105+

EUR 630,00
#16: N. 5 Wanny ?elazne Zawieraj?ce ??cznie
100 Kg Parafiny

Rif: 56

EUR 500,00
#17: Maszyna do Wci?gania Knotów Rif: 67

EUR 500,00
#18: Instalacja Spr??onego Powietrza Rif: 70

EUR 500,00
#19: N. 6 Baseny do Formowania ?wiate? Rif: 17

EUR 480,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#20: Transpallet i Wózki Rif: 14+

EUR 480,00
#21: N. 5 Wagi Rif: 51+

EUR 470,00
#22: N. 50 Worki po 800 Dno Ka?dy Rif: 73

EUR 400,00
#23: Stary nieu?ywany sprz?t do produkcji
?wiec

Rif: 62

EUR 350,00
#24: N. 3 Beczki Metalowe Zawieraj?ce
Paraffin?

Rif: 64

EUR 350,00
#25: Maszyna Etykietuj?ca Rif: 80

EUR 350,00
#26: Nr 30 Pude?ek Zawieraj?cych Patelnie do
Ciast

Rif: 100

EUR 300,00
#27: Maszyny i Sprz?t do Pakowania Rif: 22+

EUR 265,00
#28: N. 50 Pude?ek ?wiec Zapachowych Rif: 99

EUR 250,00
#29: Sprz?t Roboczy Rif: 18+

EUR 222,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#30: N. 3 Sufity z ?elaza Rif: 87

EUR 210,00
#31: Maszyny do produkcji ?wiec Rif: 19+

EUR 205,00
#32: N. 20000 Arkuszy Wykrojonych do
Kartonów Ju? Oznaczonych

Rif: 46

EUR 200,00
#33: System monitoringu wideo z kamerami i
monitorem

Rif: 110

EUR 200,00
#34: Wanna do zbierania parafiny Rif: 52

EUR 150,00
#35: N. 2 Worki Wosku Ro?linnego Palm Wax
po 25 kg

Rif: 54

EUR 150,00
#36: Lotto Pó?ek Rif: 23+

EUR 135,00
#37: N. 15 Worki z Dnem Rif: 47

EUR 110,00
#38: N. 2 Paczki Paneli Gipsowo-Kartonowych Rif: 31

EUR 100,00
#39: N. 200 Pude?ka Plastikowe Rif: 53

EUR 100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#40: N. 15 Szpule Folii Polietylenowej Rif: 71

EUR 100,00
#41: Bale z tkaniny jutowej o wadze 30 kg Rif: 42

EUR 80,00
#42: U?ywany sprz?t do cz??ci elektrycznych Rif: 86

EUR 70,00
#43: N. 5 Pojemników na Odpady Rif: 44

EUR 65,00
#44: Nr 13 Wanny ?elazne do Parafiny Rif: 69

EUR 65,00
#45: N. 3 Szafki Metalowe Rif: 92

EUR 60,00
#46: N. 2 Kuchenki Gazowe z Butlami Rif: 21

EUR 50,00
#47: N. 2 Spawarki Rif: 90

EUR 40,00
#48: N. 2 Szafki Blaszane Rif: 24

EUR 25,00
#49: Furgon Peugeot Boxer Marka: Peugeot

model: Boxer
Rok: 2017
Rif: 1

EUR 6.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #25017 Produkcja ?wiec -
Maszyny i wyposa?enie - Peugeot Boxer i Piaggio Beverly -

Likwidacja S?dowa 20/2024 - S?d w Neapolu Pó?noc
Pocz?tek Fri 18/07/2025 godziny 16:00

Koniec Tue 02/09/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#50: Motocykl Piaggio Beverly 500 Marka: Piaggio
model: Beverly 500
Rok: 2003
Rif: 2

EUR 1.200,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 14:35 page 6


